
II - 174*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Protestų skyriaus sprendimas: iš dalies patenkinti protestą

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Icebreaker Ltd bylinėjimosi išlaidas.

2010 m. rugsėjo 8 d. Bendrojo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas  
Quinta do Portal prieš VRDT – Vallegre (PORTO ALEGRE)

(Byla T-369/09)

„Bendrijos prekių ženklas — Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra — 
Žodinis Bendrijos prekių ženklas PORTO ALEGRE — Ankstesnis žodinis 

nacionalinis prekių ženklas VISTA ALEGRE — Santykinis atmetimo pagrindas — 
Galimybė supainioti — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies 

b punktas ir 53 straipsnio 1 dalies a punktas“

Bendrijos prekių ženklas  — Atsisakymas nuo teisinės apsaugos, panaikinimas ir 
negaliojimas  — Santykinio negaliojimo pagrindai  — Registravimas pažeidžiant 
Reglamento Nr.  40/94  8  straipsnio 1  dalies b  punktą (Tarybos reglamento 
Nr. 207/2009 53 straipsnio 1 dalies a punktas) (žr. 19, 30 punktus)



II - 175*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Dalykas

Ieškinys dėl 2009 m. birželio 18 d. VRDT pirmosios apeliacinės tarybos sprendimo 
(byla R 1012/2008-1), susijusio su registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra 
tarp Vallegre, Vinhos do Porto, SA ir Sociedade Quinta do Portal, SA.

Bylos duomenys

Įregistruotas Bendrijos prekių ženklas, dėl 
kurio pateiktas prašymas pripažinti registra-
ciją negaliojančia:

žodinis prekių ženklas PORTO ALEGRE 
33 klasės prekėms

Bendrijos prekių ženklo savininkas: Sociedade Quinta do Portal, SA

Šalis, prašanti pripažinti Bendrijos prekių 
ženklo registraciją negaliojančia:

Vallegre, Vinhos do Porto, SA

Šalies, prašančios pripažinti registraciją ne-
galiojančia, prekių ženklo suteikiamos teisės:

ankstesnis žodinis Portugalijos prekių žen-
klas VISTA ALEGRE 33 klasės prekėms

Anuliavimo skyriaus sprendimas: pripažinti žodinio Bendrijos prekių ženklo 
PORTO ALEGRE registraciją negaliojančia

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Sociedade Quinta do Portal, SA bylinėjimosi išlaidas.


	2010 m. rugsėjo 8 d. Bendrojo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas Quinta do Portal prieš VRDT – Vallegre (PORTO ALEGRE)

